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Voici les Fournisseurs qui se sont joints d Bertrand dans la préparation de ce
dossier “Santé-Ecole”.

Vous y trouverez des idées de produits pour les repas ainsi que pour les machines
distributrices qui répondent aux exigences du Ministére en matiére de Santé.
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Olbymel Italpasta '
Bridor Nupak, w
Danone Bec-0 m
Gadoua Sélection du Pitissier BURNBRAE
Quaker Skoulakis

a
High Liner Solis B0 o
Kellogg’s General Mill’s
Dél-fruits Mirage
Menu Maximum

Maitre Saladier Fnito Lay
Cuisi<Prestige ~ Maple Leaf
Arctic Garden  Alasko

Merci a vous tous!
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INGREDIENTS:

Oecufs liquides, Farine de blé enrichie, Eau, Nutrition Facts

Huile de canola, Lait écrémé en poudre et Valeur nutritive
Serving Size 5 crépes (100 g)

poudre de lactosérum, Sucre, Sel. Portion 5 crépes (100 g)
Porions per comenant 50

Alerte Allergie : Ce produit contient des r—— e

ceufs, du blé et des produits laitiers. o
Fat/Lipides 9 g 14%

INFORMATION NUTRITIONNELLE

Saturated / saturés 1,5 g 8%
+ Trans /trans 0,1 g

Cholesterol / Cholestérol 150 mg 50 %

Code Bertrand : 826001

Format : 100 unités (77)

Salade Printaniére:

DUREEDEVIE 30 jours

INGREDIENTS:

carolte, céler, courgette, huile de canola,
poivron vert, poivron rouge, eau, jus de
citron, herbes, ail, vinaigre de vin rouge, sel,
érythorbate de sodium, benzoate de sodium,
épices, gomme xanthan, EDTA de calcium
disodique.

Sodium / Sodium 250 mg 10 %
Carbohydrate / Glucides 26g 9%
Fibre / Fibres 1 g 4%
Sugars / Sucres 3 g -
Protein / Protéines 9 g
Vitamin A / Vitamine A 8%
Vitamin C / Vitamine C 2%
Calcium / Calcium 6%
fron / Fer o 15%

Tartinade de Jambon:
(Garniture aux Sandwich)

DUREE DE VIE 30 jours

INGREDIENTS:

Jambon cuit (porc, eau, sel, phosphate de sodium,
sucre, dextrose, saveur, érythorbate de sodium, nitrite
de sodium), sauce (huile de canola, eau, ceuf entier
congelé, moutarde (contient sulfite), jaune d'ceuf
congelé, vinaigre blanc, jus de citron, sucre, sel, farine
de moutarde, EDTA de calcium disodique, épices,
tartrazine (colorant), persil déshydraté, épices, oignon
en poudre, ail en poudre, acide citrique, acide
ascorbique.

Code Bertrand : 10348
Format : 2 Kg

Code Bertrand : 10340
Format : 2 Kg




r‘ Quatre-quarts orange et pépites de chocolat

SELECTION
DU PATISSIER

Liste des ingrédients : Mélange gateau fruits (farine enrichie, sucre,
amidon modifié, poudre & péte, ingrédients du lait modifiés,

‘,Gﬁ'tﬁ,ftgo':‘“,';ra'ﬂ:: huile végétale, amidon, albumen, sel, monoglycerides
44 arange et péples de (100 9) distillés, gomme de cellulose, aréme artificiel), eau, huile
T""m“’f“mﬁf végétale, ceufs, pépite de chocolat ( sucre, huile de graine
Al atint e Dl Vetue de palmier partiellement hydrogénée, cacao, poudre de
Caloties | Calotles 80 . " .

Lipkles Fati8g % cacao traitée avec alkali, dextrose, lécithine de soya),
Shrls /SIS0 g zeste d'orange confits (pelure d'orange, sucre et/ou
chm,—,d,c,,;,.z.mmﬁm glucose-fructose, acide citrique, benzoate de sodium,
Sodiun | Sodium 360mg 15 % colorant [contient de la tartrazine], sulfites, chlorure de
e e 190 12 % calcium), ardme naturel orange (eau, huile essentielle,
Sucres /Sugers 259 propyléne glycol, gomme de xanthane), colorant orange
Protéines Protein 4 g (eau, colorant [jaune soleil #6,), acide citrique, benzoate de
Vitamine A / Vismin A 2% sodium)

Vitamine C / Vitamin C 0%

Calciuan / Celcium 2%

Fer [ron 2%

Conservation : garder congelé, jusqu’a 6 mois

Code Bertrand : 8815
Format : 2 unitésde 1.6 Kg

_ & Quatre-quarts bleuts et yogourt
DU PATISSIER
Liste des ingrédients : Meélange gateau fruits (farine enrichie,
Valeur nutritive sucre, amidon modifié, poudre a pate, ingrédients du lait
Nutrition Facts modifiés, huile végétale, amidon, albumen, sel, mono
el RA - glycérides distiliés, gomme de cellulose, aréme artificiel),
W ceufs, eau, huile végétale, yogourt nature (lait partiellement
—

TaT0s 3% ecréme, culture bactérienne, concentré de protéine de lait,

saturés [ Salurated 18 g K poudre de lait écrémé), bleuets, nulomoline, cassonade,
+trans (Trans 0 g son.
Chol et ol | Cholest of 50 mg

Sodium ' Sodium 320 mg 14%
Ghicides Carbohydvate 468 g 16 %
Fibres JFiore 5 g %
Sucres [ Sugars 23 g

Protéines  Protein5g

Viamine A 7 Viamin A 2%| Conservation : garder congelé, jusqu’a 6 mois
Yitamine C { Viamin C 2%
Cailcium / Calcum 2%
Fer /on 4%
Code Bertrand : 10348

Format : 2 Kg




